

## TÄNA LEHES



Koorilauljad  
lustisid Paides  
lk 3



Vali omale õige jalanõu  
lk 5



Orienteerujad olid  
taas edukad  
lk 6

## TÜRI VALLAS

7. veebruaril kell 13 Väätsa tervisekeskuses Eesti võrkpallimeistrivõistluste I liiga kohtumine Paide/Türi/Väätsa- Narva SK Energia/VK Viktoria.

## ILM

**REEDEL** on pilves selgimistega ilm, kohati sajab lund. Öösel on -12...-6 kraadi, päeval -9...-4 kraadi.

**LAUPÄEVAL** on pilves selgimiste ja olulise sajuta ilm. Öösel on -15...-7 kraadi, päeval -9...-4 kraadi.

**PÜHAPÄEVAL** on pilves selgimiste ja olulise sajuta ilm. Öösel on -16...-8 kraadi, päeval -10...-5 kraadi.

**ESMASPÄEVAL** on pilves selgimistega ilm. Öösel on -14...-7 kraadi, päeval -9...-6 kraadi.

ISSN 1406-6262



9 771406 626002

## Arvutipood langes järjekordse röövi ohvriks

Teisipäeva varahommikul tungisid kurikaelad Paide tänaval paiknevasse osaühing Provel kauplusesse ning varastasid sealt lahtisel riiulil paiknenud lauarvuti ning kolm printerit. Kallihinnalisemaid sülearvuteid varaste saagiks ei langenud.

Osaühingu juht Ahto Karu ütles, et alates 2006. aastast on kauplust külastanud vargad juba neli korda. „Tegemist on juba oma-moodi traditsiooniga,“ oli Karu arvamisel. Teisipäevahommikuse röövi sooritajad polnud tema arvamusel mõnda ehku peale tulijad. „Arvan, et mingisugused ettevalmistused olid neil ikka tehtud, sest ukse kõrvalt leidsime kirve, mille abil said sissetungijad ja-gu ukseklaasist,“ rääkis ta. Kuigi kaupluse turvasignalisatsioon hakkas tööle kell 3.57 ja patrull oli kaks minutit hiljem sündmuspaigal, olid kurikaelad juba lahkunud. Kohale saabunud turvatöötajad teavitasiid toimu-

nust politseid ning kaupluse omanikku. „Kui ikka varahommikul kell neli turvafirmalt tuleb telefonikõne, ega siis kahtpidi mõtlemist pole. Esimene mõte on ikka, et küllap on kaupluses mingi jama,“ rääkis Karu.

Osaühingu töötajate arvates on vähetõenäoline, et kaupluses tegutses vaid üks röövel. Ahto Karu pakkus, et poeruumis sees tegutsesid kaks isikut, kes kraami välja tassisid ning arvatavasti veel üks kaasosaline ootas neid tänava äärde pargitud sõidukis. Autoni pääsemiseks tuli röövliitel kahlata läbi lumevalli, sealjuures pudenenes ühel pikanäpumehel sülest tindiprinter, mille purunenud detailid vedelesid kõnniteel.

Kokku hindas OÜ Provel juhataja Ahto Karu varaste poolt tekitatud kahjusummat 10–15 000 krooni suuruseks. „Eks täpsemad arvud selgitab välja kindlustus,“ ütles ta.

TR



Ahto Karu pidi tõdema, et kalli turvaklaasiga uks vargaid ei peata.

## Rahvakunstiühing sai uue juhi

1. veebruaril toimus Järvamaa rahvakunstiühingu Veimevakk laiendatud üldkoosolek, mille raames valiti uueks juhatuse esimeheks Ülo Ormus (pildil). Juhatus liikmeteks valiti Anneli Paas, Thea Vesmann, Mai Sõstar ja Anne Ševerev ning Lii Kald.

Ormus, kes viimati töötas Kolu mõisavalitsejana, ütles, et uut tööpakkumist vastuvõttes palus ta endale ka veidi mõtlemisaega. „Jaanuarikuus käisin mitmetel mittetulundusühingutele suunatud koolitustel, kust sain palju vajalikke ideid ja see annab jõudu edasiminekuks,“ usub Ormus.



## KOMMENTAAR

## JAANE TAMMISTE

MTÜ JRKÜ Veimevakk endine juht

Järvamaa Rahvakunstiühingu Veimevakk liikmed on rõõmsad, et leidsid endale tegusa eestvedaja Ülo Ormuse, kellel on kogemusi mittetulundusühingute

vallas. Mittetulundusühingu tegevuse korraldamine nõuab suurt entusiasmi ja pühendumist. Ühingu juhatuse liikmeteks valiti naised, kes aktiivselt osalevad rahvakunstiühingu tegevuses ja koos tegutsedes suudetakse kindlasti kor-

raldada heal tasemel käsitöö- ja kunstikursuseid ja rahvakunstialaseid üritusi. Tähtis on ka, et Türi vald toetaks neid inimesi, kes püüavad käsitöötraditsioone säilitada ja edasi õpetada oskusi nooremale põlvkonnale.

## TEAVE

MTÜ Rahvakunstiühing Veimevakk loodi 1989. a maakondlike käsitöötraditsioonide alalhoidmiseks, edendamiseks. Ühing korraldab rahvakunstialaseid näitusi, konkursse, propageerib rahvarõivaste kandmist. Traditsioonilised suurüritused on: igakevadine rahvakunsti-päev, varrastel kudumise konkurs „Järva Istja“ ja enne jõule toimuv „Kuusepuu“ konkurs.

gemistest rohkem kuulma. „Eesmärk on niiõelda pildile saada. See tähendab, et peame MTÜd ja selle tegemisi rohkem ja paremini reklaamima. Loo-

detavasti suudame nii ka rohkem uusi käsitööhuvilisi oma ridadesse tuua,“ avaldas Ormus.

TR

 **Vaata ka  
meie kodulehte**  
[www.tyriarahvaleht.ee](http://www.tyriarahvaleht.ee)

## SÕNUMID

### Veel saab esitada Järvamaa Vapimärgi kandidaate

Järvamaa Vapimärgi nõukogu ootab 8.veebruariks taotlusi autasustamiseks maakonna kõrgeima autasuga.

Vastavalt Järvamaa Vapimärgi statuudile võivad taotlusi märgi andmiseks esitada valla- ja linnavalitsused ning volikogud, Järvamaal tegutsuvad juriidilised ja üksikisikud, erakonnad, liidud, seltsid, ühingu- ja klubid. Vapimärgi nõukogu vaatab esitatud taotlused läbi ja otsustab, keda esitatud kandidaatidest autasustada. Kaheksaliikmelise Vapimärgi nõukogu moodustab maavanem ja selles on neli esindajat maavalitsuse ja neli esindajat omavalitsuste liidu poolt.

Järvamaa Vapimärk on maakonna kõrgeim autasu ja seda antakse välja alates 1998. aastast. Autasu annavad välja Järva maavanem ja Järvamaa Omavalitsuste Liit Järvamaa elanikele, erandina ka Eesti ja välisriikide kodanikele, kellel on eriti silmapaistvaid isiklikke teeneid Järva maakonna ees. Märk antakse kavaleridele üle üks kord aastas Eesti Vabariigi aastapäevaks. Järvamaa Vapimärgi kavalerid kantakse aurasammutusse.

Järva maavanem ja Järvamaa Omavalitsuste Liidu juhatuse esimees annavad autasud üle 23. veebruaril Paide Kultuurikeskuses toimival kontsert-aktusel.

Taotluse vormi ja täiendava info Järvamaa Vapimärgi kohta leiab Järvamaa infoportaalist.

Taotlused saata Järva Maavalitsusse aadressil 72713 Paide Rüütli 25 või e-posti aadressil [jmv@jarvamv.ee](mailto:jmv@jarvamv.ee).

TR

